tarius perpetuus Sancti Trudonis in Sancto Trudone monasterium , ordi-

nis sancti Benedicti, Morinensis et Leodiensis dyocesium, qualiter ipse,

occasione electionis burgimagistrorum dicti oppidi Sancti Trudonis, ad

eum, ut asseruit, specpanlis, per venerabilem Johannem, episcopum

Leodiensem, principem nostruni devotum dilectum, in suis juribus, juris-

dictionibus illorumque usibus et consuetudinibus indebite gravetur, moles-

tetur et opprimatur. Quare ab hujusmodi gravaininibus , molestationibus

et oppressionibus , cum omnibus aliis ex hiis secutis et secuturis , illatisque

seu verisimiliter inferendis, pro se et monasterio suo suisque oflîciariis ac

aliis sibi adherentibus et adhesuris, contra dictuin episcopum Leodiensem

omnesque alios et singulos sibi adherere volentes etadherere debentes, ad

nostram majestatem seu illum vel illos ad quem vel ad quos de jure potue-

rit et debuerit, provocaverit et appellaverit
,
prout in appellationum instru-

mentis nobis exhibitis plenius continetur. Nos itaque, qui quorumlibet

honesta petentium vota libenter amplectimur ejusmodi appellationibus

receptis et admissis, cum neminem contra justiciam et minus débite moles-

tari velimus, tibi hujusmodi questionis causam committendam duximus,

et de certa scientia , auctoritate nostra regali committimus per présentes,

seriose precipiendo mandantes, quatenus postea quam desuper fueris requi-

situs, partes predictas ac omnes et singulos qui in re predicta sua inte-
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resse piitaverint, ad tuam presentiam evoces; causam eandem cum omnibus
et singulis suis incidentibus, emergentibus, dependenfibus et connexis

summarie, simpliciter et de piano absque strepitu et figura judicii proce-

dendo, audias partesque easdem sola veritate facti inspecta amicabiliter

componere studeas. Quod si concordia inveniri non poterit in dicto nego-
tio

,
prout justum et equum fuerit, procédas, finias et décidas, omniaque et

singula facias que in premissis necessaria fuerint vel oportuna facientes

quod decreveris auctoritale nostra pro juris remedio firmiter observari,

testes quoque qui nominati fuerint, si se gracia, odio, aniore vel timoré

subtraxerint, similibus remediis cogas veritati testimonium perhibere. Da-
tum in civitate nostra imperiali Augustensi, vigesima sexta die mensis

junii anno Domini millesimo quadragesimo nonagesimo sexto, regnorum
nostrorum Romani undecimo, Hungarie vero septimo annis.

Original , sur papier, muni d'un sceau en cire rouge en l'orme